Pouso Alegre, 09 de janeiro de 2023.

Ofício Nº 13/ 2023

Prezado Senhor,

Com cordiais cumprimentos venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria que indique, com urgência, o líder do Partido que será o porta-voz oficial em relação a todos os órgãos desta Câmara Municipal, conforme disposto nos arts. 139 e 140 da Resolução nº 1.172/2012 (Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG).

Cordialmente,

	Leandro Morais

	PRESIDENTE MESA

[bookmark: _GoBack]

Aos Senhores
Ver. Gilberto Barreiro e Wesley do Resgate
Membros do PP
Pouso Alegre-MG